

# **ALSSKOVSERVICE ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2013**

---

**Erik Gert Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALSSKOVSERVICE ApS

Foldager 2

6400 Sønderborg

CVR-nr: 33771037

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhed med skovbrugsaktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 511.555 og status balancerer med kr. 1.661.443 med en egenkapital på kr. 247.914.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.062.170</b>	<b>447.108</b>
Personaleomkostninger .....	1	-314.934	-228.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-42.050	-23.517
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>705.186</b>	<b>195.274</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.917	7.143
Andre finansielle omkostninger .....		-36.373	-24.508
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>682.730</b>	<b>177.909</b>
Skat af årets resultat .....	3	-171.175	-48.104
<b>Årets resultat .....</b>		<b>511.555</b>	<b>129.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		500.000	0
Overført resultat .....		11.555	129.805
<b>I alt .....</b>		<b>511.555</b>	<b>129.805</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		105.133	94.483
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>105.133</b>	<b>94.483</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.133</b>	<b>94.483</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		478.360	328.360
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>478.360</b>	<b>328.360</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		572.447	18.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		388.103	254.586
Andre tilgodehavender .....		0	50.439
Periodeafgrænsningsposter .....		117.400	139.116
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.077.950</b>	<b>462.462</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.556.310</b>	<b>790.822</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.661.443</b>	<b>885.305</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		0	26.554
Overført resultat .....		167.914	129.805
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>247.914</b>	<b>236.359</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		27.000	39.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>27.000</b>	<b>39.000</b>
Gæld til banker .....		155.075	347.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		286.986	164.810
Skyldig selskabsskat .....		183.175	30.550
Anden gæld .....		153.882	9.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		107.411	57.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		500.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.386.529</b>	<b>609.946</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.386.529</b>	<b>609.946</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.661.443</b>	<b>885.305</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	308.095	224.019
Andre omkostninger til social sikring	6.839	4.298
	<u>314.934</u>	<u>228.317</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.017	27.684
Tab/fortjeneste ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.033	-4.167
	<u>42.050</u>	<u>23.517</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	183.175	30.550
Forskydning udskudt skat	-12.000	17.554
	<u>171.175</u>	<u>48.104</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	113.000
Tilgang	55.000
Afgang	-20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>148.000</b>
Akkumulerede afskrivninger primo	-18.517
Årets afskrivning	-28.017
Akkumulerede afskrivninger på afgang	3.667
<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo</b>	<b>-42.867</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>105.133</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	26.554	129.805	236.359
Overført fra overkurs ved emission		-26.554	26.554	
Overført af årets resultat			11.555	11.555
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>167.914</b>	<b>247.914</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moder- og søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

#### 7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingaftale på en maskine med en restløbetid på 45 måneder à kr. 7.830 eller i alt tkr. 352 samt en skovvogn med en restløbetid på 22 måneder à kr. 1.107 eller i alt tkr. 24.

#### 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed fra anden side.



**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 16. feb 2013.